

Öğretmenler Günü kutlanıyor

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'e "Başöğretmenlik" ünvanının verildiği tarih olan 24 Kasım Öğretmenler Günü bugün tüm yurtta olduğu gibi Çorum'da da kutlanacak. Etkinlikleri bugün saat 14.00'da Atatürk Anıtı'nda başlayacak. İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük tarafından Atatürk anıtına çelenk sunumu yapılacak. Çelenk sunma törenini takiben Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk ve ebediyete intikal etmiş öğretmenler için saygı duruşunda bulunulacak. Atatürk Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan Öğretmenler Günü

kutlama programı ise saat 14:30'da Devlet Tiyatro Salonu'nda başlayacak. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayacak programda günün anlam ve önemini belirten konuşmalar yapılacak. Daha sonra "İlk Ders" adlı kısa film gösterimi yapılacak. Ardından mesleğe yeni başlayan öğretmenlerin yemin edeceği, yıl içinde emekli olan öğretmenlere ve personele hizmet şeref belgesi verilmesi ve Atatürk Anadolu Lisesi öğretmenlerinden oluşan koro konseriyle devam edecek olan tören, sona erecek. (Haber Merkezi)



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

24 KASIM 2016 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

ELEMAN ARANIYOR

GAZETEMİZ PAZARLAMA VE REKLAM DEPARTMANINDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE BAY-BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ALINACAKTIR. MÜRACAATLARIN 13.30-16.00 SAATLERİ ARASINDA YAPILMASI RICA OLUNUR.

KESİN KARAR GAZETESİ

Yavruturna Mah. Kulaksız Sok. (Kavukçu İş Merkezi) No: 3/41

ÇORUM'DA KONUT SATIŞINDA ARTIŞ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Ekim ayı konut satış istatistiklerini açıkladı. Rakamlara göre; Çorum'da geçtiğimiz Ekim ayında 815 konut satıldı. Satılan konutların 337'si ipotekli, 478'i normal satış olarak gerçekleşti. Çorum'da 2015 yılı Ekim ayında 617 konut satışı yapılmıştı. Bu verilere göre; Çorum'da konut satışlarında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 25 artış oldu. **2'DE**



PERFORMANS PLANI VE BÜTÇE MECLİSTEN GEÇTİ

Çorum İl Özel İdaresi'nin 2017 yılı performans planı ile 2017 yılı bütçesi, İl Genel Meclisi'nde görüşülerek kabul edildi. Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında dün yapılan Kasım dönemi toplantılarının son oturumunda 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 31. maddesi gereğince İl Özel İdaresi'ne ait 2017 yılı performans planı ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu'nca hazırlanan rapor görüşüldü. Hazırlanan rapor hakkında Komisyon Başkanı Mustafa Çelik tarafından meclis üyelerine bilgi verildi. Mustafa Çelik, 140 milyonluk bütçe üzerinde komisyon olarak 21 milyonluk değişiklik yaptıklarını bildirerek, bu değişiklikleri tek tek meclis üyelerinin bilgisine sundu. Mustafa Çelik'in sunumunun ardından siyasi partilerin grup başkanları ve meclis üyeleri performans planı üzerinde değerlendirme yaptı. **5'DE**



ATA'ya saygısızlık

Çorum Merkez Başöğretmen Anadolu Lisesi'nde Atatürk resimlerinin tuvaletten çıkması kamuoyunda büyük tepkiyle karşılandı. Başöğretmen Anadolu Lisesi'nde Mustafa Kemal Atatürk'ün resimleri okul tuvaletinden çıktı. Konu, ülke gündemine taşıdı. Pazar günü Başöğretmen Anadolu Lisesi'nde KPSS'ye giren bir genç, sınav sonrası tuvalete gittiğinde Atatürk resimlerini görünce şaşkına döndü. **2'DE**



1-1 YİNE SEVİNEMEDİK

Spor Toto 3. Lig 1. Grup 15. haftasında Çorum Belediyespor sahasında İzmir temsilcisi Altay'ı konuk etti. Altay'ın 11'inci dakikada 1-0 öne geçtiği karşılaşma, Belediyespor'un 74'de bulduğu gol ile 1-1 berabere sona erdi. **8'DE**



Öldürülen iş adamının ceset parçaları bulundu

İstanbul'da 10 gün önce öldürülen iş adamının cesedine ulaşıldı. Çorum'un Kargı ilçesindeki arama çalışmaları sırasında dalgıçlar tarafından ceset parçaları bulundu. Kızılırmak'ta bulunan parçalar, kimlik tespiti yapılmak üzere Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. **3'DE**

Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kutlandı

Ağız ve diş sağlığı haftası Çorum'da Halk Sağlığı Müdürlüğü'nün düzenlediği etkinliklerle kutlandı. 16-22 Kasım Ağız ve Diş Sağlığı Haftası etkinlikleri kapsamında, Halk Sağlığı Müdürlüğü Diş Hekimlerinden Dt. Emine Paydar, Dt. Didem Oruç ve beraberindeki sağlık personeli TOKİ Şehit Şükrü Özyol İlkokulu'na giderek buradaki öğrencilere ağız ve diş sağlığının önemini anlattı. Diş taraması yapılan öğrencilere florürlü vernik uygulanmasının ardından çocuklara, diş fırçalamanın önemi diş çürüğünden korunma yolları anlatıldı. **2'DE**

'Çölyakla Yaşam' anlatıldı

Çorum Çölyak Derneği tarafından "Çölyakla Yaşam" konulu konferans gerçekleştirildi. Çölyaklı hastaların bulunduğu toplumdaki farkındalık yaratmak, Çölyak hastalığının bilinirliğini sağlamak amacıyla Çorum Çölyak Derneği tarafından düzenlenen Hitit Üniversitesi Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda bir konferans düzenlendi. Konferansa, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapçı, Hitit Üniversitesi Pediatri Ana Bilim Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Atakan Comba, Çorum Çölyak Derneği Başkanı Hacer Kesici, Diyetisyen Elif Tomuk, Pedagog Gül Elmas, öğretmenler, öğrenciler ile veliler katıldı. **4'DE**



20 kadın meslek sahibi oldu

Çorum Hazır Elbiseciler Odası Başkanlığı tarafından hazırlanan, dikiş makinesi kursu ile 20 kadın meslek sahibi oldu. Kursiyerlere belgeleri düzenlenen törenle verildi. **4'DE**

ÇORUM'DA KONUT SATIŞINDA ARTIŞ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Ekim ayı konut satış istatistiklerini açıkladı. Rakamlara göre; Çorum'da geçtiğimiz Ekim ayı içerisinde 815 konut satıldı. Satılan konutların 337'si ipotekli, 478'i normal satış olarak gerçekleşti. Çorum'da 2015 yılı Ekim ayında 617 konut satışı yapılmıştı. Bu verilere göre; Çorum'da konut satışlarında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 25 artış oldu. Öte yandan satılan konutları 451'i ilk satış,

364'ü ikinci el satış olarak kayıtlara geçti. Çorum'da 2016 yılının ilk 10 aylık döneminde ise 6 bin 935 konut satılırken, bunun 2 bin 307'sini ipotekli satışlar oluşturdu. 2015 yılının ilk 9 ayında ise toplam 6 bin 651 konut satılmıştı.

KONUT SATIŞINDA ÇORUM 35'İNCİ İL
Türkiye genelinde ise konut satışları 2016 Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %25,1 oranında

artarak 130 274 oldu. Konut satışlarında, İstanbul 21 094 konut satışı ve %16,2 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u, 14 449 konut satışı ve %11,1 pay ile Ankara, 7 889 konut satışı ve %6,1 pay ile İzmir izledi. Konut satış sayısının düşük olduğu iller sırasıyla 10 konut ile Hakkari, 28 konut ile Ardahan ve 34 konut ile Şırnak oldu. En çok konut satılan iller sıralamasında ise Çorum 35'inci il oldu. (Haluk Söylemez)



Ceylan: Öğretmenler tarih boyunca yol gösterici oldular

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köylüleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, "24 Kasım Öğretmenler Günü" dolayısıyla yazılı açıklama yaparak tüm öğretmenlerin günlerini kutladı. Bir ulusun çağdaş ülkeler düzeyine erişebilmesinin eğitim ve öğretimin kalitesi ve bilimsel yöntemlerle yürütülmesi ile mümkün olabileceğini kaydeden Ceylan, "Eğitime gereken önem ve ilgiyi göstermeyen uluslar, başka ulusların kölesi olmaya mahkûmdurlar. Kalkınmanın temel şartı eğitim ve öğretindir. Bu nedenle bir toplumun geleceğinin biçimlenmesinde en büyük yük öğretmenlerin omuzlarındadır. Geleceğin insanını yetiştirme bakımından da öğretmenlerin önemi büyüktür" dedi. Öğretmenlerin yarınlarımızı emanet ettiğimiz çocuklarımızı ve gençlerimizi yetiştiren, ülkemizin aydınlık geleceği için özveriyle çalışan çok kıtsal ve onurlu bir mesleği icra ettiğini kaydeden Ceylan, açıklamasına şu şekilde devam etti;

"Yüce yaratının Peygamberimize 'oku' şeklindeki emri, 'Bana bir harf öğretmenin 40 yıl kölesi olurum' diyen ilmin kapısı Hz. Ali'nin düsturu ilmin, okumanın ve okutmanın önemini yeterince açıklamaktadır. Mustafa Kemal Atatürk, 'Milletleri kurtaranlar; yalnız ve ancak öğretmenlerdir. Öğretmen, eğiticiden yoksun bir millet; henüz millet adını almak kabiliyetini kazanmamıştır' demiştir. Hiçbir maddi kıymetle ölçülmeyecek kadar saygın bir meslek olan öğretmenlik; sevgi ve fedakârlığın yol göstericiliğinde milletimize hizmet etmenin güzide yollarından birisi olmuştur. Öğretmenler, tarih boyunca ve dünyanın neresinde olurlarsa olsunlar bilginin, çağdaşlığın, sevginin, başın ve aydınlanmanın öncüleri, toplumun bütün kesimlerine yol gösteren önder ve örnek insanlar olmuşlardır. Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın yetişmesinde fedakârca ve vefakârca gayret gösteren öğretmenlerimiz her türlü takdire fazlasıyla layıktır. Çocuklarımızın ruhu ve karakterine biçim veren, bugünün mimarı, yarınlarını hazırlayıcı muhterem öğretmenlerimize çok şey borçlu olduğumuz iyi bilinmeli, sadece 24 Kasımlarda değil, yılın her günü hatırlanmalıdır. Öğretmenlerimizin verdiği eğitim ile bireysel bilgi, yetenek, tutum ve davranış biçimleri şekillenmekte, toplumun değer yargıları ve bilgi birikimi yeni kuşaklara aktarılmaktadır. Bu dinamik ve yenilikçi süreci yöneten ve toplumun geleceğini şekillendiren öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutlar, bu kıtsal görevi sevgi, hoşgörü ve fedakârca yapan öğretmenlerimize teşekkürlerimi sunarım." (Haber Merkezi)



Minikler, müdür amcalarını kutladı

Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (BMTAL) Anasınıfı Öğrencileri İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'ün Öğretmenler Günü'nü Kutladılar.

Bahçelievler MTAL Anasınıfı Öğrencileri 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle İl Millî Eğitim Müdürü Sayın Seyit Ali BÜYÜK'ü makamında ziyaret ederek öğretmenler gününü kutladılar.

Öğrenci ve öğretmenlerle sohbet eden İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Seyit Ali BÜYÜK: "Bakanlığımız okul öncesi eğitime önem veriyor. Çünkü çocuklar evimizin neşesi, ülkemizin geleceği. Anaokullar çocuklarımızın sosyalleşmesine yardımcı oluyor. Kendi yaş grupları içerisinde olmaları gelişimleri açısından çok faydalı. Bu yaşlarda verilen eğitim taş üzerine yazı yazmak gibidir. Onun için rolümüzün, sorumluluğumuzun çok önemli olduğunu düşünüyorum. Sizlere tüm öğretmenlerimiz adına teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Ağız ve diş sağlığı haftası Çorum'da Halk Sağlığı Müdürlüğü'nün düzenlediği etkinliklerle kutlandı. 16-22 Kasım Ağız ve Diş Sağlığı Haftası etkinlikleri kapsamında, Halk Sağlığı Müdürlüğü Diş Hekimlerinden Dt. Emine Paydar, Dt. Didem Oruç ve beraberindeki sağlık personeli TOKİ Şehit Şükrü Özyol İlkokulu'na giderek buradaki öğrencilere ağız ve diş sağlığının önemini anlattı. Diş taraması yapılan öğrencilere florürlü vernik uygulanmasının ardından çocuklara, diş fırçalamanın önemi diş çürüğünden korunma yolları anlatıldı. Etkinlikte öğrencilere Sağlık Bakanlığı tarafından gönderilen diş fırçası, diş macunu ve muhafaza kalemleri hediye edildi.

Ağız ve diş sağlığıyla ilgili yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi;

"Kötü ağız hijyeninin yol açtığı diş çürükleri ve dişeti hastalıklarının korunmada öncelikle kişiler kendi sağlıklarının bilincinde olmalı ve bireylere düzenli fırçalama alışkanlığı, diş ipi kullanımı, beslenme alışkanlıklarının düzenlenmesi ve düzenli olarak diş hekimine gitme alışkanlığının kazandırılması gerekmektedir. Çürükten korunmada sabah kahvaltı sonrası ve gece yatmadan önce 2'şer dakikalık etkili bir fırçalama işlemi yeterlidir. Fırçalama işleminde aşırı kuvvet uygulamanın diş eti çekilmesine neden olacağı unutulmamalıdır.

Diğer yandan etkili bir diş fırçalama işlemi dişlerin görünen yüzeylerinin temizliğini sağlamakla birlikte, bakteri plağının diş aralarında uzaklaştırılmasını sağlamaz. Bu nedenle diş araları günde bir kez tercihen gün sonunda diş ipi ile temizlenmelidir. Diş ipi günlük ağız bakımının ayrılmaz bir parçası olmalıdır.

Diş sağlığını için bol bol peynir, süt ve yoğurt tüketmeli, şekerli yiyecekleri tükürük akışının en yoğun olduğu ana öğünler sırasında yenmelidir. Sağlıklı ve güzel diş ve dişetleri için öğün aralarında da abur-cuburla değil elma, havuç gibi iyi yıkanmış, taze meyve ve sebze ile beslenmeliyiz" (Haluk Söylemez)



ATA'ya saygısızlık

Çorum Merkez Başöğretmen Anadolu Lisesi'nde Atatürk resimlerinin tuvaletten çıkması kamuoyunda büyük tepkiyle karşılandı.

Başöğretmen Anadolu Lisesi'nde Mustafa Kemal Atatürk'ün resimleri okul tuvaletinden çıktı. Konu, ülke gündemine taşındı. Pazar günü Başöğretmen Anadolu Lisesi'nde KPSS'ye giren bir genç, sınav sonrası tuvalette gittiğinde Atatürk resimlerini görünce şaşkına döndü. 3 adet Atatürk portresinin tuvalet duvarına dayalı bir şekilde konulduğunu gören vatandaş, durumu cep telefonu kamerasıyla kayıt altına aldı. Olayla ilgili görüntülerin yayınlanmasının ardından Ulusal Kanal okul müdürlüğüne ulaştı.

Okul müdürü, okul kütüphanesinde tadilat olduğunu ancak malzemelerin kim tarafından tuvalete konulduğunu bilmediklerini, konuyu araştırdıklarını ifade etti. (Haber Merkezi)



Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kutlandı



Karadağ: Öğretmenler, geleceğimizi inşa ediyor

AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle yayınladığı mesajda, "Öğretmenlerimiz, insanı en ideal şekilde eğitmek suretiyle, geleceği Türkiye'sini, dahası geleceğin dünyasını inşa etmek gibi son derece kıtsal bir vazifeyi icra ediyorlar" dedi. 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle yazılı bir mesaj yayınlayan Karadağ, şöyle dedi:

"İnsan yetiştirmek, aynı zamanda bir medeniyet, bir kültür inşasıdır. Türkiye'de her yıl 24 Kasım, Öğretmenler Günü olarak kutlanır. 24 Kasım 1928, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kurucusu, Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Millet Mektepleri'nin Başöğretmenliği'ni kabul ettiği gündür. Bu kutlu günde ülkemizin muasir medeniyetler seviyesine çıkması noktasında, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın, gençlerimizin kazanılmasında en büyük rolü öğretmenler almaktadır. Öğretmenlerimiz, insanı en ideal şekilde eğitmek suretiyle, geleceğin Türkiye'sini, dahası geleceğin dünyasını inşa etmek gibi son derece kıtsal bir vazifeyi icra ediyorlar. Türkiye iyi yetişmiş, genç ve dinamik nüfusuyla eğitimden sağlığa, adaletten emniyete büyük başarılar imza atıyor. Milletçe elde ettiğimiz bu başarıda, kat ettiğimiz mesafede en büyük emek, yurdumuzun dört bir yanında fedakârca görev yapan öğretmenlerimize aittir. Bizler öğretmenlerimizin her zaman saygıdeğer bir meslek icra ettiklerinin bilincindeyiz. Cumhuriyetimizin kurucusu büyük Atatürk? "Milletleri kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenlerdir. Öğretmen, eğiticiden mahrum bir millet, henüz millet adını almak istidatını kazanmamıştır." sözünü bunu en güzel şekilde ifade etmiştir. Türkiye'ni 2023 hedeflerine ulaşmasında, 2053 ve 2071 vizyonlarına hayata geçirmesinde, öğretmenlerimizin çabalarının, emeklerinin çok önemli payı olacaktır. Aziz milletimiz, geçmişte olduğu gibi gelecekte de öğretmenlerine sahip çıkmaya devam edecektir. Okullara, öğretmenlere, diğer eğitim kurumlarına ve kadrolarına yönelik saldırılarda bulunanları milletimiz asla affetmemiştir, affetmeyecektir. Topluma hizmet veren her mesleğin saygın olduğu bir gerçektir. Ama bütün meslek mensuplarını yetiştirip hayata hazırlayan öğretmenlik mesleği ayrı bir kıtsallık taşımaktadır. Öğretmenlerimiz her şeyin en iyisini en güzelini hak etmektedir. Ülkemizin her yerinde ve her şartta fedakârca görev yapan öğretmenlerimize minnettarlığımız çok büyüktür. Bu düşüncelerle Millet Mekteplerinin açıldığı ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Başöğretmenlik unvanını verdiği bu anlamlı günde, kıtsal görevlerini aşıla, şevkle ifa eden değerli öğretmenlerimize sevgiyle, saygıyla selamlıyor, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü en kalbi duygularla kutluyorum. Türk eğitimine yılları vermiş emekli öğretmenlerimizde de sağlık, huzur ve esenlikler temenni ediyorum." (Haber Merkezi)



'Çölyakla Yaşam' anlatıldı



Çorum Çölyak Derneği tarafından "Çölyakla Yaşam" konulu konferans gerçekleştirildi.

Çölyaklı hastaların bulunduğu toplumda farkındalık yaratmak, Çölyak hastalığının bilirliliğini sağlamak amacıyla Çorum Çölyak Derneği tarafından dün Hitit Üniversitesi Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda bir konferans düzenlendi. Konferansa, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapçı, Hitit Üniversitesi Pediatri Ana Bilim Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Atakan Comba, Çorum Çölyak Derneği Başkanı Hacer Kesici, Diyetisyen Elif Tomuk, Pedagog Gül Elmas, öğretmenler, öğrenciler ile veliler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda, açılış konuşmasını Çorum Çölyak Derneği Başkanı Hacer Kesici yaptı. Kesici, dernek faaliyetleriyle ilgili bilgileri paylaşırken, Çölyak hastalığı hakkında Çorum'da farkındalık oluşturmaya çalışıldığını ifade etti. Kesici'nin konuşmasının ardından konferansa geçildi. Konferansta moderatörlük görevini Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam üstlenirken, Hitit Üniversitesi Pediatri Ana Bilim Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Atakan Comba, Çorum Çölyak Derneği Başkanı Hacer Kesici, Diyetisyen Elif Tomuk ve Pedagog Gül Elmas, katılımcılara Çölyak hastalığı ile ilgili detayları anlattı.

Öte yandan program sonunda Çorum Çölyak Derneği'nin 1. Yılı münasebetiyle pasta kesildi. (Çağrı UZUN)



Karadağ'ın ilk ilçe ziyareti İskilip'e

AK Parti Genel Merkezi tarafından Çorum İl Başkanlığı görevine atanan Av. Mehmet Karadağ, ilk ilçe ziyareti İskilip'e gerçekleştirdi.

Dün İskilip'e gelerek bir takım ziyaretlerde ve incelemelerde bulunan Karadağ'a, AK Parti 22. 23. Dönem Sakarya Milletvekili, İl Koordinatörü Recep Yıldırım da eşlik etti. İskilip ziyareti kapsamında heyet ilk olarak İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma ile görüştü. Ziyarete İskilip'te yapılan ve yapılacak olan yatırımlar değerlendirildi. AK Parti İl Başkanı Av.

Mehmet Karadağ ve İl Koordinatörü Recep Yıldırım İskilip'e destek veremeyi sürdüreceklerini belirtti.

İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Sayın Recep Yıldırım ve Sayın Mehmet Karadağ ile yeni yönetim kuruluna şahsım, Belediye Meclis Üyesi arkadaşlarım ve İskilip halkı adına şükranlarımı sunarım" diye konuştu.

Karadağ ve Yıldırım, Belediye ziyaretinin ardından ilçede incelemelerine devam etti. (Haber Merkezi)



20 kadın meslek sahibi oldu



Çorum Hazır Elbiseçiler Odası Başkanlığı tarafından hazırlanan, dikiş makinesi kursu ile 20 kadın meslek sahibi oldu. Kursiyerlere belgeleri düzenlenen törenle verildi.

Avrupa Birliği'nin "Kayıtlı İstihdamın Teşviki Projesi" kapsamında "Kaydol, Kaybolma" sloganıyla uygulanan ve Çorum'da Hazır Elbiseçiler Odası tarafından düzenlenen dikiş makinesi kursu, ilk mezunlarını verdi. Toplam 60 kişinin faydalanacağı projenin ilk dönemi sona erdi. 20 kursiyerin katılımıyla 1 Eylül'de başlayan kurslar toplam 688 saat sürdü. Kursiyerlere ise günlük 8 Avro ücret ödendi.

Kursun sona ermesi nedeniyle Hazır Elbiseçiler Odası tarafından, Zafer Çarşısı'ndaki eğitim atölyesinde sertifika töreni düzenlendi. Törene, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Fuat Bal, Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Taksiciler, Minibüsçüler ve Servisçiler Odası Başkanı Mehmet Gayretli, Çorum Hazır Elbiseçiler Odası Başkanı Necati Şimşek, öğretmenler ile kursiyerler katıldı.

Törende yaptığı konuşmada projeye ilgili bilgi veren, Çorum Hazır Elbiseçiler Odası Başkanı Necati Şimşek, proje kapsamında 60 kadının meslek sahibi haline getirilmesi amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı onaylı eğitimler verdiklerini belirterek, ilk etapta eğitimleri başlarıyla tamamlayan 20 kişinin sertifika almaya hak kazandığını dile getirdi.

Oda olarak bugüne kadar 5 projeye hayata geçirdiklerini açıklayan Şimşek, bu projelerle 240 kişinin meslek sahibi olduğunu belirtti. Şimşek, mesleki eğitim sonrasında bölgede iş bulma olanakları artacak olan genç kadınlara ayrıca staj ve işbaşı eğitimi verileceğini ifade etti. Öte yandan Usta Öğretici İsmail Güneri, Kursu katılan kursiyerlerin sanayi tipi dikiş makinesi operatörü olarak eğitim aldıklarını belirterek, kursu başarıyla tamamlayan 20 kursiyer, bir tekstil firmasında çalışacak şekilde yetiştirdiklerini söyledi.

Konuşmaların ardından kursiyerlere sertifikaları verildi. Program kursiyerler tarafından hazırlanan ikramların sunulması ile sona erdi. (Çağrı UZUN)

Kırankışla'nın yapımına başlanıyor

AK Parti Çorum Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Sungurlu Kırankışla Barajı ile ilgili açıklamada bulundu.

Sungurlu Barajı'nın yapımına en kısa sürede başlanacağını ifade eden Ceritoğlu, Sungurlu Barajı inşaatı için çıkan pürüzlerin giderilerek hazırlanan projenin DSİ 5. Bölge Müdürlüğü tarafından onaylandığını müjdesini verdi.

1960'lı yıllarda planlanan projeye hayata geçirmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirten Ceritoğlu, "Sungurlu ilçemizin güneydoğusunda yer alan Kırankışla Köyü,

Budaközü deresinde 31.720 dekar arazinin sulanması ve yıllık 6.3 milyon metreküp içme suyu sağlanması adına 2 milyon metreküp gövde hacimli 35 metre yüksekliğe sahip 870 metre uzunluğunda olacaktır" dedi.

Sungurlu (Kırankışla) barajı ile ilgili süreçleri yakından takip ettiğini kaydeden Ceritoğlu, "Sungurlu Barajı için Kamu İhale Kurumuna yapılan itirazlar sonuçlanarak bu süreç tamamlanmış ve yüklenici firma tespiti yapılmıştır. Önümüzdeki günlerde firma ile sözleşme imzalanarak yapımına başlanacaktır. Sungurlu barajı Sungurlu İlçemize hayırlı olsun" şeklinde açıklamada bulundu. (Haber Merkezi)



Uslu, Öğretmenler Günü'nü kutladı

Adalet ve Kalkınma Partisi Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salım Uslu, 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle mesaj yayınlarken öğretmenler gününü kutladı.

Öğretmenlerin insanı en ideal şekilde eğitmek suretiyle Yeni Türkiye ve geleceğin dünyasını inşa etmek gibi son derece kutsal bir vazifeyi icra ettiğini söyleyen Uslu, "Bizim kültürümüzde, 'öğretmenlik' sıfatı, sadece bir mesleği tanımlamak için kullanılmaz. Türk Milleti, öğretmenliğe, bir meslek olmanın ötesinde, adeta kutsallık atfetmiştir. 'Bir harf öğretmenin kölesi olma' deyimini, herhalde başka kültürlerde olmayan bir bakış açısını yansıtmaktadır.

Kültür dünyamızdaki bu müstesna yere rağmen, öğretmenlerimizin halen



çözülemez sorunları bulunduğu da bir gerçektir. Esasen öğretmenlerimizin sorunlarını, eğitim sistemimizin sorunlarından bağımsız düşünemeyiz. Şöyle bir 10-15 sene önce, ülke bütçesinden eğitime ayrılan pay, savunma harcamalarının çok gerisinde kalırdı. AK Parti Hükümetleri bu olumsuz tabloyu değiştirmiştir. Son yıllarda, bütçeden en büyük pay eğitime ve sağlığa ayrılmaktadır ki, bu durum geleceğe dönük umutlarımızı arttırmaktadır.

Bugün ilk ve ortaöğretim kurumlarımızda, 18 milyonu aşkın evladımız öğrenim görmektedir. Üniversitelerimizi ve açık öğretim kurumlarımızı da dik-

kate alırsak, toplam öğrenci sayımız 20 milyonu aşmaktadır. Bu rakam, AB üyesi 27 ülkeden 20'sinin nüfusundan daha fazladır.

Böylesine büyük nüfusa kaliteli ve düğün bir eğitim vermenin, ciddi maliyetleri vardır. Ama öbür taraftan, bu genç ve dinamik nüfus, milletimizin 'parlak geleceğinin' teminatıdır. Türkiye, eğitim çağındaki genç nüfusa ne kadar kaliteli eğitim verilebilirse, o ölçüde 'büyük devlet' olacaktır. Bu büyük hedefe ulaşmada, Milli Eğitim camiamızın temel direği olan öğretmenlerimiz büyük görevler düşmektedir. Her öğretmen, çocuklarımız için, geleceğimiz için bir umut şıdır. Bu vesile ile öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutluyor, başarılarının devamını diliyorum. Türk eğitimine yıllarını vermiş emekli öğretmenlerimize de sağlık, huzur ve esenlikler temenni ediyorum, hayatını kaybeden bütün eğitim camiası çalışanlarına ve öğretmenlerimize de Allah'tan rahmet diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Kaya: Eğitimin kalitesinin yükselmesi için çalışıyoruz

İl Genel Meclisi Üyeleri, Türkler İlkokulu'nu ziyaret etti. Dün gerçekleştirilen ziyarete, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, Meclis Üyeleri Yurdanur Özzeşinli, Mustafa Alağöz ve Yıldız Bek katıldı. Ziyarete katılımcılar okulda incelemeler yapıldı, öğretmen ve öğrencilerle sohbet edildi. Minik öğrencilerin istek ve talebeleri dinlendi ve hediyeler verildi.

Ziyaret esnasında konuşan İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, "Eğitime önem veriyor ve köylerde bulunan bölge okullarımızı ziyaret ederek okul müdürleri ve öğretmenlerle görüşüyoruz. Görüşmelerimizde

okulların durumları hakkında bilgi alarak, dilek ve şikayetleri de dinliyoruz. Eğitimin her kademesinde kalitenin yükselmesi için elimizdeki imkanlar ölçüsünde yardımcı olmaya çalışacağız. Eğitime yapılan yatırım geleceğimize yapılan bir yatırımdır. İl Genel Meclisi olarak çocuklarımızın geleceğine yatırım yapıyoruz. Öğretmen ve öğrencilerimize başarılarla dolu bir eğitim yılı diliyorum" dedi.

Okul Müdürü ve öğrencileri ziyaretten dolayı memnuniyetlerini dile getirerek, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ve meclis üyeleri-ne teşekkür etti. (Haber Merkezi)

